
Ügyszám: 23- 37/2009.

JEGYZŐKÖNYV

Készült: Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2009. június 2-án  9,00 órakor 
megtartott rendkívüli üléséről.

Helye: Faluház, Salföld.

Jelen vannak: Simonné Vitányi Mónika polgármester
 Fábián Gusztáv alpolgármester
 Raffay Béla képviselő

Összesen: 3 testületi tag

Távol maradt: Mátraházi Zsuzsanna képviselő

Tanácskozási joggal valamennyi napirendnél jelen van: 
Dr. Verbovszki Valéria jegyző

Napirend megállapítása

Simonné Vitányi Mónika

Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a képviselő-testület 4 tagja közül 3 fő jelen van, 
az  ülés  határozatképes,  azt  megnyitja.  Elmondja,  hogy  a  rendkívüli  ülés  összehívásának 
indoka a Helyi Választási Bizottságba póttag választása. Egy napirendi pont lenne: 1. Helyi 
Választási  Bizottság  póttagjának  megválasztása  Előadó:  Simonné  Vitányi  Mónika 
polgármester
Szavazásra teszi fel az ismertetett napirend elfogadását.
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
az ismertetett napirendet elfogadja, és meghozza alábbi határozatát: 

44/2009. (VI.02.) Kth. sz. határozat

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2009. 
június 2-i rendkívüli ülésének napirendjét az alábbiak 
szerint határozza meg: 
1. Helyi Választási Bizottság póttagjának megválasztása 
    Előadó: Simonné Vitányi Mónika polgármester

Napirend

1. Helyi Választási Bizottság póttagjának megválasztása
    Előadó: Simonné Vitányi Mónika polgármester



Simonné Vitányi Mónika

Ismerteti a határozati javaslatot: Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete az 1997. 
évi C. törvény 23. § (1)-(2) bekezdésében foglalt hatáskörében eljárva, figyelemmel a Helyi 
Választási Iroda vezetőjének személyre tett indítványára Szalai Eszter Salföldön lakcímmel 
rendelkező  választópolgárt  a  Helyi  Választási  Bizottság  póttagjának  megválasztja.  A 
képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a megválasztásról a póttagot értesítse és szervezze 
meg az eskütételt. Felelős: jegyző Határidő: eskütételre: azonnal 
Hozzászólás ezzel kapcsolatban? 

Simonné Vitányi Mónika

Szavazásra teszi fel az ismertetett határozati javaslatot.

Megállapítja, hogy a képviselő-testület 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
az ismertetett határozati javaslatot elfogadja, és meghozza alábbi határozatát: 

45/2008.(VI.02.) Kth. sz. határozat

Salföld  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  az 
1997.  évi  C.  törvény  23.  §  (1)-(2)  bekezdésében  foglalt 
hatáskörében eljárva, figyelemmel a Helyi Választási Iroda 
vezetőjének  személyre  tett  indítványára  Szalai  Esztert 
Salföldön  lakcímmel  rendelkező  választópolgárt  a  Helyi 
Választási Bizottság póttagjának megválasztja. 
A  képviselő-testület  felkéri  a  jegyzőt,  hogy  a 
megválasztásról  a  póttagot  értesítse  és  szervezze  meg  az 
eskütételt. 
Felelős: jegyző 
Határidő: eskütételre: azonnal 

Simonné Vitányi Mónika

Megköszöni a részvételt, és az ülést 9,15-kor bezárja.

Simonné Vitányi Mónika Dr. Verbovszki Valéria
polgármester    h. jegyző
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